
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
Мінекономіки

Н А К А З 

27 червня 2025 року № 2771

Київ

Деякі питання загальних 
зборів акціонерного товариства 
“Агентство індустріального розвитку 
“Зроблено в Україні”

Відповідно до статті 36 та пунктів 17, 19, 22 частини другої статті 39 
Закону України “Про акціонерні товариства”, статті 19 Закону України “Про 
Державний бюджет України на 2025 рік”, пунктів 11.1, 11.3 та  підпунктів 17, 
19, 21 пункту 11.4 розділу 11 Статуту акціонерного товариства “Агентство 
індустріального розвитку “Зроблено в Україні”, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 20.06.2024 № 15156, ураховуючи листи 
акціонерного товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в 
Україні” від 20.06.2025 № 9-1020/20.6/25, від 25.06.2025 № 9-1084/25.6/25 та 
протокол позачергового засідання правління акціонерного товариства 
“Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні” від 24.06.2025 
№ 24/06/2025-1,

НАКАЗУЮ:

1. Узяти до відома звіт незалежного аудитора – товариства з обмеженою 
відповідальністю Аудиторська компанія “КРОУ УКРАЇНА” щодо аудиту 
фінансової звітності акціонерного товариства “Агентство індустріального 
розвитку “Зроблено в Україні” (далі – Товариство) за рік, що закінчився 
31.12.2024.

2. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства 
за 2024 рік відповідно до фінансової звітності Товариства за 2024 рік та 
розподіл чистого прибутку Товариства за 2024 рік та розмір дивідендів:

17 037,00 грн, що становить 90 відсотків чистого прибутку за 2024 рік, – 
на виплату дивідендів до Державного бюджету України;



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

1893,00 грн, що становить 10 відсотків чистого прибутку за 2024 рік, – 
до резервного капіталу Товариства.

3. Товариству провести виплату дивідендів згідно з вимогами 
законодавства не пізніше 30.06.2025 та поінформувати Мінекономіки про вжиті 
Товариством заходи згідно з цим пунктом у строк до 08.07.2025. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

2801


